
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 02/03/2023 às 13:34

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 038/2023 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Tecnologias na Educação

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Cristina de Lacerda Tessarole 31/07/1982 #2023.****.****.5850 0,00 15,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 69.00 APROVADO

2º Ingrid Couzi Daver de Souza 07/12/1974 #2023.****.****.1623 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Angelica Cristina Guedes 23/09/1975 #2023.****.****.0528 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Jennifer José Vargas 08/03/1976 #2023.****.****.6144 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Bianca Tuayar Lopes 22/11/1983 #2023.****.****.6573 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Débora Ribeiro Vieira 09/01/1985 #2023.****.****.8809 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Tadeu Lobato de Aguiar 03/05/1986 #2023.****.****.0093 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Daniel Marcelino de Souza 25/08/1986 #2023.****.****.7529 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Lívia Paiva Spala 27/03/1990 #2023.****.****.8644 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Priscila Aparecida dos Santos Vargas 17/05/1992 #2023.****.****.2444 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Alice Fonseca Mercurio Rodrigues 16/06/1996 #2023.****.****.4467 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Dayara Katlin Alves Leal 06/03/2000 #2023.****.****.1827 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Géssica de Oliveira Soares 06/12/1992 #2023.****.****.6091 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

14º Pamela Pedroti Spala Oliveira 13/01/1997 #2023.****.****.0525 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

15º Thays Crisi da Silva Brum 23/07/1998 #2023.****.****.3935 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00 46.00 APROVADO
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16º Lidiane da Silva Ribeiro 10/10/1989 #2023.****.****.0567 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 44.00 APROVADO

17º Jamila das Neves Oliveira 30/04/1990 #2023.****.****.2775 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

18º Nathalia Teodoro Amaro de Moura 24/05/1990 #2023.****.****.6548 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

19º Ellen Paula Pereira Siqueira 29/10/1994 #2023.****.****.1226 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

20º Júlia Soares Alves 03/01/2001 #2023.****.****.3781 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

21º Aline Nicolau Ferreira 25/04/2002 #2023.****.****.7998 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

22º Greiziane Carmo da Conceição 21/01/1997 #2023.****.****.1013 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

23º Marcia Eduarda Rosa Rodrigues 10/10/1999 #2023.****.****.0103 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 32.00 APROVADO

24º Juliana Cardozo Morais 23/04/1993 #2023.****.****.0371 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

25º Rodrigo da Cruz Januario 12/07/1982 #2023.****.****.5084 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 26.00 APROVADO

26º Priscila Gonçalves de Almeida 25/12/2001 #2023.****.****.5916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 24.00 APROVADO

27º Alcilene da Silva Oliveira 27/04/1996 #2023.****.****.0957 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

28º Larissa Ribeiro Vieira Ramalho 13/06/1996 #2023.****.****.1563 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

29º Gustavo Pereira da Silva Nascimento 06/03/1995 #2023.****.****.9044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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EDITAL EDUCAÇÃO Nº 038/2023 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - História

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Érica Escobar 17/05/1972 #2023.****.****.3792 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Rodrigo José dos Santos 23/06/1988 #2023.****.****.2200 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Maria Fernanda Ferreira da Silva 16/05/2002 #2023.****.****.8493 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

4º Maria Vitória Rodrigues da Silva 01/05/2000 #2023.****.****.7853 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

5º Jansen Alves da Silva 16/05/1996 #2023.****.****.5542 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

6º Fabiana Batista Motta 03/05/1984 #2023.****.****.1022 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

7º Luã Prado Evangelista 21/06/1992 #2023.****.****.1543 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

8º Gabriel Batista Gonzaga da Silva 30/05/1999 #2023.****.****.6234 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

9º Maria Fernanda Ferreira da Silva 16/05/2002 #2023.****.****.1722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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EDITAL EDUCAÇÃO Nº 038/2023 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Arte

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Érica Escobar 17/05/1972 #2023.****.****.3896 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Marli Lucília Faria 07/10/1972 #2023.****.****.1416 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Lucinéa Serafim 02/11/1972 #2023.****.****.4892 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Alessandra Santos Loureiro 18/09/1973 #2023.****.****.1111 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Angélica Capra Azevedo Mangefeste 28/09/1974 #2023.****.****.8392 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Ingrid Couzi Daver de Souza 07/12/1974 #2023.****.****.2338 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Angelica Cristina Guedes 23/09/1975 #2023.****.****.5943 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Rosiane Aparecida da Silveira Berlando 22/03/1976 #2023.****.****.2980 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Juliana Maria Capra Azevedo 25/06/1977 #2023.****.****.2309 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Mirian Nascimento de Sousa 17/01/1978 #2023.****.****.1444 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2023.****.****.1507 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Patrícia Paulina Souza Alves de Assis Picoli 18/12/1978 #2023.****.****.3996 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Lucélia Capra de Azevedo 27/12/1978 #2023.****.****.1518 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

14º Maria Inês Barbosa 23/09/1979 #2023.****.****.2328 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

15º Maria de Fátima Capra de Azevedo 13/10/1980 #2023.****.****.2108 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO
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16º Rosimar Capra de Souza 11/08/1982 #2023.****.****.2353 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

17º Hackhma Samekh Salles Carvalho 12/07/1984 #2023.****.****.7365 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

18º Débora Ribeiro Vieira 09/01/1985 #2023.****.****.9856 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

19º Fernanda da Motta Lima 20/11/1986 #2023.****.****.1808 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

20º Flaviana da Silva Cunha 30/12/1986 #2023.****.****.0246 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

21º Jussara Fernandes da Silva 11/07/1987 #2023.****.****.7588 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

22º Rodrigo José dos Santos 23/06/1988 #2023.****.****.3540 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

23º Lívia Paiva Spala 27/03/1990 #2023.****.****.6541 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

24º Vanderson Almeida Mozer 04/06/1990 #2023.****.****.5089 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

25º Bruna Carvalho Crisi 10/09/1993 #2023.****.****.1155 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

26º Dailane Pereira Farias 07/07/1994 #2023.****.****.3430 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

27º Graciely Anacleto Aguiar 27/03/1995 #2023.****.****.8624 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

28º Marina Gonçalves Cardoso 05/12/1995 #2023.****.****.3855 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

29º Alice Fonseca Mercurio Rodrigues 16/06/1996 #2023.****.****.4198 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

30º Crislaine de Almeida Salvato 20/06/1996 #2023.****.****.5599 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

31º Georgia Rodrigues Teixeira 19/06/1999 #2023.****.****.7950 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

32º Millena Couzi Dáver Rodrigues 25/12/1999 #2023.****.****.9194 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

33º Dayara Katlin Alves Leal 06/03/2000 #2023.****.****.4435 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

34º Rosangela Aparecida Vieira de Carvalho 12/08/1972 #2023.****.****.8836 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO
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35º Priscila Furtado da Silva Oliveira 28/08/1984 #2023.****.****.0145 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

36º Mayra Teodoro de Freitas 30/06/1993 #2023.****.****.9927 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

37º Jessika Magno de Aguiar Rodrigues 27/06/1994 #2023.****.****.1795 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

38º Eliane Maria de Souza Ola 21/03/1969 #2023.****.****.5632 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

39º Josiane Serafim Morais Pedroti 14/06/1980 #2023.****.****.6357 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 48.00 APROVADO

40º Franciele Aparecida Magalhaes Rocha 02/10/1991 #2023.****.****.9912 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

41º Géssica de Oliveira Soares 06/12/1992 #2023.****.****.4959 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

42º Adriana Leite da Silva 11/10/1986 #2023.****.****.0695 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 46.00 APROVADO

43º Lidiane da Silva Ribeiro 10/10/1989 #2023.****.****.2725 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 44.00 APROVADO

44º Flávia Aparecida Gama Vargas 12/11/1978 #2023.****.****.1273 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

45º Angela Helena de Oliveira Almeida 23/12/1978 #2023.****.****.3525 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

46º Glauciene Moreira de Azevedo 20/03/1979 #2023.****.****.4919 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

47º Letícia Carvalho Sanches 26/03/1988 #2023.****.****.6969 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

48º Jamila das Neves Oliveira 30/04/1990 #2023.****.****.7506 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

49º Karina Gonçalves da Silva Rodrigues 22/03/1995 #2023.****.****.3451 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

50º Ariane Rosa da Silva 13/09/1995 #2023.****.****.5687 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

51º Júlia Soares Alves 03/01/2001 #2023.****.****.1086 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

52º Aline Nicolau Ferreira 25/04/2002 #2023.****.****.0935 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

53º Greiziane Carmo da Conceição 21/01/1997 #2023.****.****.9544 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO
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54º Lorrane do Prado Silva 20/05/1998 #2023.****.****.0685 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

55º Adalton Bragança da Rosa 04/11/1960 #2023.****.****.0225 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 38.00 APROVADO

56º Samara de Almeida Silva 18/04/1990 #2023.****.****.4275 0,00 15,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 37.00 APROVADO

57º Karina de Souza Vaillant 21/06/1997 #2023.****.****.9679 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 4,00 36.00 APROVADO

58º Juliana Carvalho Ferreira 23/04/1989 #2023.****.****.8556 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 36.00 APROVADO

59º Layene Gomes Rodrigues 16/10/1996 #2023.****.****.8986 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 34.00 APROVADO

60º Thays Crisi da Silva Brum 23/07/1998 #2023.****.****.1527 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 34.00 APROVADO

61º Vanessa Dias 30/05/1988 #2023.****.****.2032 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

62º Davyd Angelo Biondo 13/10/1988 #2023.****.****.5458 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

63º Lavynnya Aguiar da Silva Corrêa 02/01/1998 #2023.****.****.9897 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 30.00 APROVADO

64º Mirela de Paula Souza Miranda 18/11/1988 #2023.****.****.4218 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

65º Maria Emilia da Costa 10/10/1969 #2023.****.****.7363 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 28.00 APROVADO

66º Amanda Ferreira Garcia da Silva 01/03/1997 #2023.****.****.3880 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

67º Thaiza de Oliveira 18/04/2000 #2023.****.****.8008 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

68º Camila Gazzoni Hubner 22/11/1985 #2023.****.****.2748 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO

69º Priscila Gonçalves de Almeida 25/12/2001 #2023.****.****.0664 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 24.00 APROVADO

70º Elena Passos Laurindo 10/11/1977 #2023.****.****.7171 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 22.00 APROVADO

71º Valdineia Vianna Barrado 17/06/1997 #2023.****.****.8409 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 22.00 APROVADO

72º Acacia de Souza Pedrori Ferreira 11/07/1990 #2023.****.****.3120 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 20.00 APROVADO
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73º Gabriella Michelle Lima de Souza Vilarde 21/12/1995 #2023.****.****.3454 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 16.00 APROVADO

74º Danielle Lino Oliveira 23/05/1990 #2023.****.****.8292 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

75º Valdeneia Alves de Oliveira Azevedo 28/08/1980 #2023.****.****.0966 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

76º Lindauva Rosa 21/04/1967 #2023.****.****.0047 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

77º Larissa Ribeiro Vieira Ramalho 13/06/1996 #2023.****.****.3144 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

78º Samira Assis da Rocha 21/12/1996 #2023.****.****.4344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

79º Larissa de Fátima da Silva Oliveira 08/09/1994 #2023.****.****.7296 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4.00 APROVADO

80º Gisele Vieira Cunha 09/03/2001 #2023.****.****.6780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.00 APROVADO

81º Viviani Bazani Teixeira 16/07/1972 #2023.****.****.7107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

82º Andrécia Madalena Nunes Berlando 28/04/1975 #2023.****.****.5183 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

83º Clícia Duarte Rodrigues 05/05/1979 #2023.****.****.0332 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

84º Natalia Duarte Vaillant Moulin 08/12/1988 #2023.****.****.2391 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

85º Stella Maria Jordem de Oliveira 15/03/1993 #2023.****.****.2610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 02/03/2023 às 13:34

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 038/2023 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Ensino Religioso

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Lucinéa Serafim 02/11/1972 #2023.****.****.3344 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Alessandra Santos Loureiro 18/09/1973 #2023.****.****.6183 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Angélica Capra Azevedo Mangefeste 28/09/1974 #2023.****.****.6649 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Juliana Maria Capra Azevedo 25/06/1977 #2023.****.****.1255 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Mirian Nascimento de Sousa 17/01/1978 #2023.****.****.4590 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2023.****.****.9895 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Flávia Aparecida Gama Vargas 12/11/1978 #2023.****.****.7497 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Patrícia Paulina Souza Alves de Assis Picoli 18/12/1978 #2023.****.****.6862 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Milka Pereira de Oliveira 09/04/1980 #2023.****.****.8751 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Maria de Fátima Capra de Azevedo 13/10/1980 #2023.****.****.6293 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Rosimar Capra de Souza 11/08/1982 #2023.****.****.8441 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Daniel Marcelino de Souza 25/08/1986 #2023.****.****.6813 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Flaviana da Silva Cunha 30/12/1986 #2023.****.****.7760 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

14º Millena Couzi Dáver Rodrigues 25/12/1999 #2023.****.****.8432 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

15º Eliane Maria de Souza Ola 21/03/1969 #2023.****.****.3768 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO
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16º Ellen Paula Pereira Siqueira 29/10/1994 #2023.****.****.7469 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

17º Karina Gonçalves da Silva Rodrigues 22/03/1995 #2023.****.****.6341 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

18º Camilla Lucia Batista de Moura 10/09/1997 #2023.****.****.0626 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

19º Samara de Almeida Silva 18/04/1990 #2023.****.****.6875 0,00 15,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 37.00 APROVADO

20º Fabiola Santos Vantil 07/08/1981 #2023.****.****.9801 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 36.00 APROVADO

21º Juliana Carvalho Ferreira 23/04/1989 #2023.****.****.8971 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 36.00 APROVADO

22º Josiane Maria Pinheiro Vicente Oliveira 22/11/1986 #2023.****.****.0657 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 34.00 APROVADO

23º Rodrigo da Cruz Januario 12/07/1982 #2023.****.****.0767 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 32.00 APROVADO

24º Natalia Duarte Vaillant Moulin 08/12/1988 #2023.****.****.4033 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

25º Acacia de Souza Pedrori Ferreira 11/07/1990 #2023.****.****.2985 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 20.00 APROVADO

26º Maria Vitória Rodrigues da Silva 01/05/2000 #2023.****.****.2152 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

27º Gabriella Michelle Lima de Souza Vilarde 21/12/1995 #2023.****.****.4246 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 16.00 APROVADO

28º Valdeneia Alves de Oliveira Azevedo 28/08/1980 #2023.****.****.9260 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

29º Jansen Alves da Silva 16/05/1996 #2023.****.****.3794 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

30º Dayanne Fernandes Martins da Conceiçao 28/08/1991 #2023.****.****.9278 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

31º Camila Gazzoni Hubner 22/11/1985 #2023.****.****.6129 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

32º Nayala Aparecida Avelino Gonçalves 11/09/1999 #2023.****.****.4873 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 02/03/2023 às 13:34

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 038/2023 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Matemática

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Cristina de Lacerda Tessarole 31/07/1982 #2023.****.****.3501 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Rhamery de Freitas Araujo 21/08/1987 #2023.****.****.7258 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Priscila Aparecida dos Santos Vargas 17/05/1992 #2023.****.****.6801 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Rafael José de Carvalho 16/02/1996 #2023.****.****.4019 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Crislaine de Almeida Salvato 20/06/1996 #2023.****.****.1246 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Idis Teodoro de Oliveira Coelho 24/10/1983 #2023.****.****.7710 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

7º Samira Viana Azevedo 10/03/1987 #2023.****.****.6418 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

8º Nathalia Teodoro Amaro de Moura 24/05/1990 #2023.****.****.9651 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

9º Angelica Ferreira Barboza Dias 10/05/1980 #2023.****.****.6355 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

10º Teresinha da Conceicao Mendes 20/09/1968 #2023.****.****.0564 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 34.00 APROVADO

11º Idis Teodoro de Oliveira Coelho 24/10/1983 #2023.****.****.5796 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

12º Samira Quirino Chevi 25/06/1999 #2023.****.****.5251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

13º Monize Silva Marques 29/01/2003 #2023.****.****.7048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

14º Paulo Aristo Faccin Junior 11/02/1996 #2023.****.****.6626 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

15º Gabriela Araújo Gomes Machado 27/04/1990 #2023.****.****.4079 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.00 APROVADO
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16º Vitor Fernandes Salgado 19/08/1990 #2023.****.****.1224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

17º Monize Silva Marques 29/01/2003 #2023.****.****.4103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 02/03/2023 às 13:34

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 038/2023 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Ciências

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Elaine Rocha de Oliveira 16/12/1989 #2023.****.****.9826 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Jessika Magno de Aguiar Rodrigues 27/06/1994 #2023.****.****.2243 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

3º Caroline de Araújo Falcão Machado 26/05/1992 #2023.****.****.3427 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 32.00 APROVADO

4º Alexia Souza Santato 26/01/1999 #2023.****.****.2698 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

5º July Valene de Paula Reis 03/02/1998 #2023.****.****.8262 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 24.00 APROVADO

6º Katryn Sonja Santos Ferreira Pereira da Silva 27/07/1988 #2023.****.****.8903 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 24.00 APROVADO

7º Hélida Ercilia Grilo de Macêdo 09/03/1992 #2023.****.****.4803 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 20.00 APROVADO

8º Flaviane Jacinta Santos da Silva 24/12/1991 #2023.****.****.2317 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 14.00 APROVADO

9º Flaviane Jacinta Santos da Silva 24/12/1991 #2023.****.****.4798 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 14.00 APROVADO

10º Josélia Luiza Pirovani 05/10/1994 #2023.****.****.5647 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

11º Sebastião Carlos Paes de Assis 11/07/1994 #2023.****.****.2541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 6.00 APROVADO

12º Fernanda Machado 07/09/1996 #2023.****.****.4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4.00 APROVADO

13º Vitor José da Silva Pereira 27/07/1993 #2023.****.****.6908 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

14º Antonio Carlos de Souza Vidal Júnior 07/06/1998 #2023.****.****.8683 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 02/03/2023 às 13:34

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 038/2023 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB: Educação especial para intérprete e tradutor de libras

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Bruna Carvalho Crisi 10/09/1993 #2023.****.****.6044 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Graciely Anacleto Aguiar 27/03/1995 #2023.****.****.5723 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Layene Gomes Rodrigues 16/10/1996 #2023.****.****.7648 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 44.00 APROVADO

4º Nicole Montoni Sarria Almeida 29/04/1997 #2023.****.****.6141 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 42.00 APROVADO

5º Solange Marin Milanez de Oliveira 17/05/1991 #2023.****.****.2896 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 30.00 APROVADO

6º Tiago Xavier Cassa Cardoso 18/04/1995 #2023.****.****.3588 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO

7º Ana Paula Machado Silva 26/12/1989 #2023.****.****.0136 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.00 APROVADO

8º Danielle Lino Oliveira 23/05/1990 #2023.****.****.6898 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

9º Ana Paula Machado Silva 26/12/1989 #2023.****.****.0405 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 02/03/2023 às 13:34

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 038/2023 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Geografia

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Franciele Aparecida Magalhaes Rocha 02/10/1991 #2023.****.****.7817 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

2º Carolaine Ramos da Silva 26/02/1997 #2023.****.****.2862 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 10.00 APROVADO

3º Sebastião Carlos Paes de Assis 11/07/1994 #2023.****.****.0037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 6.00 APROVADO

4º Creiziane Marques de Almeida 01/02/1996 #2023.****.****.8072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4.00 APROVADO

5º Gabriel Soares Lomba 01/02/1997 #2023.****.****.4722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 02/03/2023 às 13:34

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 038/2023 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Língua Portuguesa

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Lorrane do Prado Silva 20/05/1998 #2023.****.****.7759 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

2º Tiago Xavier Cassa Cardoso 18/04/1995 #2023.****.****.2888 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO

3º Viviane Barcelos Martins Lopes 13/05/1981 #2023.****.****.3582 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 12.00 APROVADO

4º Lucas Fernandes de Assis Rocha 14/01/1999 #2023.****.****.6606 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

5º Elizabete Carlos Viana 18/10/1983 #2023.****.****.0670 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00 8.00 APROVADO

6º Patricia Santos de Oliveira 05/12/1981 #2023.****.****.4807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

7º Wellington Nogueira Leoncio 21/02/1989 #2023.****.****.7331 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

8º Stella Maria Jordem de Oliveira 15/03/1993 #2023.****.****.0519 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

9º Cassiani Moreira da Silva Santos 26/03/1999 #2023.****.****.8549 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 5, 02/03/2023 às 13:34

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 038/2023 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Inglês

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Hélida Ercilia Grilo de Macêdo 09/03/1992 #2023.****.****.5887 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

2º Caroline de Araújo Falcão Machado 26/05/1992 #2023.****.****.3007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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